
ZARZĄDZENIE NR 65/2015
BURMISTRZA MIASTA SKÓRCZ

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Załącznika do Zarządzenia nr 5/ 2015 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 28 stycznia 
2015 roku w sprawie norm eksploatacyjnych oraz zasad rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazd 

pożarniczy znajdujący się na wyposażeniu OSP Skórcz IVECO-Magirus SD-30 drabiny pożarniczej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 2990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 ze zm. ) zarządza się co następuje:

§ 1. Karta kwartalna rozliczenia materiałów pędnych pojazdu IVECO-Magirus SD-30, która stanowi załącznik 
do Zarządzenia nr 5/ 2015 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 28 stycznia 2015 roku otrzymuje nowe brzmienie. 
Nowy wzór karty stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zasady eksploatacji oraz wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazd określa 
Zarządzenie Nr 10/2012 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 22 lutego 2012 roku w sprawie norm eksploatacyjnych 
oraz zasad wydawania i rozliczania zużycia paliw ciekłych przez pojazdy i urządzenia eksploatowane przez 
jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Skórczu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Skórcz

Janusz Kosecki

Id: C343D77A-A08B-444E-835D-5929DFCEBA9B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2015

Burmistrza Miasta Skórcz

z dnia 30 lipca 2015 r.

Id: C343D77A-A08B-444E-835D-5929DFCEBA9B. Uchwalony Strona 1




